

Sayın Başbakanım, Sayın Bakanım, Sayın Valim, Büyükşehir Belediye Başkanım, Sayın WFNS Başkanı Peter Black, Sayın Yaşargil, Sayın Madjid Samii, TNDER Başkanım, Değerli hocalarım ve saygıdeğer misafirler,

Bu gece burada 45 farklı ülkeden 90'in üzerinde misafirimiz ile bir aradayız. Öncelikle huzurunuzda bizleri burada, Başbakanlık Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde misafir eden Sayın Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'a derin teşekkürlerimizi sunarım.

Kuşkusuz bu gece çok özel bir gece,

Asya ile Avrupa'nın kesişme noktası olan güzel İstanbul'umuzun bu güzel mekanında dünyanın dört bir köşesinden gelen çok değerli şahsiyetleri ağırılıyor olmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz.

Yüzyıllardır süregelen köklü bir devlet geleneğine sahip olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti, bir sivil toplum örgütü olan Türk Nöroşirurji Derneğinin çalışmalarına, kapasitesine ve hedeflerine en üst düzeyde inandığını bu toplantı vesilesiyle bir kez daha göstermiş oluyor.

Sayın Başbakanımızın öncülüğünde hükümetimiz de, derneğimizin gelecek dönemlerdeki büyük hedeflerine katkı sağlama yönündeki kararlılığını bir kez daha ortaya koymuş oluyor.

Türkiye izlediği politikalarla bugün küresel ve bölgesel düzeyde etkinliği artırmakta, başarılarından övgüyle söz ettirmektedir. Son dönemde her alanda büyük gelişmeler kaydeden Türkiye Cumhuriyeti, sağlıkta ve bizim uzmanlık alanımız olan Nöroşirürji'de de etkinliğini artırmaktadır.

TNDER sadece beyin ve sinir cerrahisi bilim alanında faaliyet gösteren bir kurum değildir. Beraberinde gerçekleştirdiği birçok sosyal sorumluluk projeleri ile tüm toplumun sağlığı ve sosyal gelişmesi için çaba harcamaktadır.

Bu noktada sadece ülkemizde değil yakın çevremiz başta olmak üzere birçok komşu ülkenin bilimsel ve mesleki kurumlarına da katkı sağlamaktadır.

Yaptığımız bu çalışmalar iyi kurumsal ilişkilerle uluslar arası bilimsel ve sosyal köprülerin kurulmasına aracı olmaktadır.

Bu vizyonla, TNDER bölgesel ve uluslar arası toplantılara ev sahipliği yapmakta, ulusal ve uluslararası beyin cerrahlarına eğitim vermekte, bilimsel platformda batı ile doğu arasında iletişimi sağlayarak insanlık için bilim, barış sevgi ve dostluğu paylaşmanın ötesinde medeniyetler için de bir köprü vazifesi görmektedir.

Bu noktada, Türk Nöroşirürji Derneği olarak üstlendiğimiz misyon, devletimizin küresel arenada oluşturduğu pozisyon ve gücüne paraleldir.

Bir toplumu, karşılaştığı engeller karşısında dirençli ve üstün kılan, o toplumu oluşturan bireyler arasındaki milli dayanışma, gerçek demokratik değerler ve birlik ruhudur.

Bu ruhu, yüzyıllardır bu topraklarda huzur, güven, barış ve mutluluk içinde yaşayan farklı din, kültür, sosyal ve etnik gruplardan oluşan ülkemiz vatandaşları sağlamaktadır. Bu ruh bizi, gelecekte de daha güçlü, huzurlu ve gelişmiş bir toplum haline getirecektir.

İstanbul yüzyıllardır kültür, sanat, bilim ve ticaret merkezidir. Üç imparatorluğa başkentlik yapmıştır ve halen farklı sosyal, kültürel, etnik ve dini grupların barış içinde yaşadığı bir şehirdir.

Önümüzdeki 2 günde sizlerinde gözlemleyebileceği gibi, şu anda da wfns kongresininin rahatlıkla gerçekleştirilebileceği bilimsel, teknik, sosyal ve kültürel altyapıya sahip bir dünya kentidir. Ötesinde WFNS 2017 kongresi için ihtiyaç duyulan gereksinimleri Sayın Başbakanımızın düşüneceğinden ve gerçekleştireceğinden en ufak bir tereddüt duymuyoruz. Sayın Başbakanımızın bilim insanlarına ve özellikle de gençlere sağladığı destek kuşkusuz gücümüze güç katmaktadır.

WFNS 2017 kongresinin İstanbul'da gerçekleşmesinin birçok yansıması olacaktır. Bu toprakları ziyaret eden misafirler bu kültürel harmanlanmayı da hissedecekler, birbirini takip eden dünyanın en büyük imparatorluklarının hiçbir şeyi tahrip etmeden kullandıkları bir çok tarihi yapıyı görecekler, bilimin ve gelişmenin huzur ve mutluluk ortamında gerçekleştiğini, binlerce yıllık kadim geleneğe sahip bu topraklarda yaşadığına şahit olacaklardır. Kurumsal organizasyonunu tamamlamış, dünya beyin cerrahisinde kendini kanıtlamış olan Türk Nöroşirürjisi WFNS 2017 kongresi için adaylık çalışmalarına 3 yıldır devam etmektedir. Şu anda derneğimiz kurucuları ve önceki başkanları da buradadır. Hep birlikte hedeflerimiz için çaba gösterilmektedir. Bu adaylık derneğimiz ve ülkemiz bilim camiası için gurur verici bir olaydır. Türk Nöroşirürji Derneği adına bu gecenin gerçekleşmesini sağlayan Sayın Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarımızı sunuyoruz. Sizlere de katımlarınız ve iyi dilekeleriniz için teşekkür ediyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Doç. Dr. İhsan Solaroğlu